de personagens temáticos, animação e Pocket Show. O serviço será realizado com o objetivo de 

atender ao "D" da campanha de vacinação infantil nas Unidades Básicas de Saúde do município, 

atendendo a Resolução Ses/MG Nº 8.888, de 25 de julho de 2023. 

Valor Global: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), Depois de cumpridas as formalidades de praxe, 

AUTORIZO, a execução dos serviços em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos/MG, 03 de abril de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida  
Prefeito do Município